



برخورد می‌شود.

استان پیرشهر

پرداخت ۲۵۴ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی روستایی در بوشهر



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر گفت: در اجرای طرح‌های اشتغالزایی روستایی با پرداخت ۲۵۴ میلیارد تومان افزون بر ۴ هزار و ۳۰۰ فرصت اشتغالزایی در روستاهای استان بوشهر فراهم شد. حمیدرضا پناه در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با اشاره به طرح‌های اشتغالزایی روستایی اظهار داشت: در ۷ سال گذشته افزون بر ۲۵۴ میلیارد تومان تسهیلات اشتغالزایی روستایی در استان بوشهر پرداخت شده که نقش مهمی در توسعه سرمایه‌گذاری و افزایش تولید بر اساس ظرفیت‌های روستایی داشته است.

وی، از اشتغال افزون بر ۴ هزار ۳۰۰ فرصت شغلی روستایی خیر داد و بیان کرد: با پرداخت تسهیلات اشتغالزایی کم بهره در ۷ سال گذشته افزون بر ۴ هزار و ۳۰۰ فرصت اشتغالزایی در روستاها و مناطق عشایری استان بوشهر ایجاد شده است.

تنگستان و دشت

نماینده دشتی و تنگستان در مجلس:

حقوق ساحل نشینان و ملوانان نباید فراموش شود

نماینده مردم شهرستان‌های دشتی و تنگستان در مجلس شورای اسلامی گفت: حقوق ساحل‌نشینان و ملوانان نباید فراموش شود.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامحسین کرمی در دیدار با فرمانده سپاه امام صادق (ع) استان بوشهر اظهار داشت: هر سه ماه یک‌بار عملکرد خود را به صورت حضوری به مردم و مسئولان منطقه و استان گزارش می‌دهیم تا مردم خودشان قضاوت کنند.

وی اضافه کرد: با ملاقاتی که با مقامات کشوری داشتم اعتباراتی که در سال‌های گذشته روی کاغذ مانده بوده عملیاتی کردیم و با توجه به وضعیت کنونی، اولویت اصلی خود را معیشت مردم استان و منطقه قرار دادم. نماینده مردم دشتی و تنگستان اضافه کرد: در ارتباط با تهنجی به‌طور اساسی چاره‌اندیشی شود و حقوق مردم ساحلی بخصوص مرزنشینان و ملوانان واقعی نباید فراموش شوند.

وی فضای مجلس را، فضایی ارزشی و انقلابی دانست و بیان کرد: نمایندگان نیز به تبعیت از حضرت آقا اولویت اصلی خود را بحث اقتصادی و فرهنگی قرار داده‌اند.

استان هرمزگان

نماینده شرق هرمزگان در مجلس:

هیچ‌گونه تغییری در جغرافیای هرمزگان را نمی‌پذیریم



نماینده شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اظهارنظر اخیر یکی از نمایندگان استان فارس مبنی بر الحاق بخش‌هایی از هرمزگان به فارس، گفت: از یکپارچگی و تمامیت ارضی هرمزگان با تمام وجود دفاع خواهیم کرد و قطع به یقین اجازه نخواهیم داد این اتفاق صورت گیرد و

۵۰ کیلومتر از بزرگراه شیراز – اهواز با حضور وزیر راه و شهرسازی

افتتاح و به بهره‌برداری رسید.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از یاسوج، ۵۰ کیلومتر از بزرگراه شیراز – اهواز در آئینی با حضور اسلامی وزیر راه و شهرسازی، روشنفکر نماینده بویراحمد، دنا و مارگون، موحد نماینده کهگیلویه بزرگ، کلاتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد و برخی دیگر از مسئولان کشوری و استانی افتتاح و به صورت رسمی مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

مطمئناً نمی‌گذاریم هیچ مقام مسئولی چنین اجحافی در حق هرمزگان انجام دهد.

حسین رئیسی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: اخیراً یکی از نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی اظهارنظری راجع به الحاق روستاهایی از هرمزگان به استان فارس داشته‌اند که نمی‌دانیم انگیزه آقایان از این کار چیست که هرچند وقت یکبار به این مسئله دامن می‌زنند و نگرانی‌ها و دغدغه‌هایی را برای مردم هرمزگان ایجاد می‌کنند.

نماینده مردم شرق هرمزگان در مجلس شورای اسلامی، بیان کرد: کسانی که این موضوع را دنبال می‌کنند و در تبلیغات انتخاباتی خود این وعده را به مردم داده‌اند طبق کدام قانون و مقراتی به خود حق می‌دهند که از جیب خلیفه بذل و بخشش کنند و تک‌های از استان دیگر را با تشخیص و نظر خودشان به استان دیگر و کنند.

وی، اظهار کرد: از یکپارچگی و تمامیت ارضی هرمزگان با تمام وجود دفاع خواهیم کرد و قطع به یقین اجازه نخواهیم داد این اتفاق صورت گیرد و مطمئناً نمی‌گذاریم هیچ مقام مسئولی چنین اجحافی در حق هرمزگان انجام دهد.

عضو کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی، گفت: اگر سرمایه‌گذارانی از دیگر استان‌ها و حتی استان فارس تمایل به سرمایه‌گذاری در سواحل هرمزگان را دارند طبق قانون و مقررات هیچ محدودیتی برای فعالیت آن‌ها وجود ندارد و راه برای آنان باز است.

رئیس، خاطرنشان کرد: مالکیت این مناطق از قدیم‌الایام همواره برای استان هرمزگان بوده و خواهد بود و هیچ‌گونه تغییری در جغرافیای هرمزگان را نمی‌پذیریم.

به گزارش ایسنا، روزهای گذشته یکی از نمایندگان استان فارس در مجلس شورای اسلامی در نشست خبری دسترسی فارس به دریا از طریق الحاق بخشی از هرمزگان به این استان را از مسائل مهم منطقه دانسته و گفته این مهم را با جدیت پیگیری می‌کنم که به سرانجام برسد.

هفت‌هزار مجوز در بخش کشاورزی هرمزگان صادر شد

رئیس سازمان نظام مهندسی و منابع طبیعی هرمزگان گفت: هفت‌هزار مجوز تاکنون در بخش کشاورزی این استان صادر شده است.

به گزارش ایرنا حمیدرضا نصیری در جمع خبرنگاران افزود: برای ۳ هزار و ۴۰۲ دام، یک‌هزار و ۳۴۴ طیور، ۹۷۷ گلخانه، یک‌هزار و ۱۱۴ مرکز شیلات و ۱۳۶ گیاه پزشکی مجوز صادر شده است.

وی بیان داشت: همچنین در زمینه گلخانه‌های استان، یک‌هزار و ۲۴۰ هکتار سطح زیر کشت دارای مجوز تأسیس و ۴۸۵ هکتار یا پروانه بهره‌برداری است.

رئیس سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی هرمزگان خاطرنشان کرد: با حذف استعلام‌ها در سال ۹۸، این سازمان توانست مقام اول صدور پروانه گلخانه از نظر سطح زیر کشت و کاهش زمان صدور مجوز را در کشور به خود اختصاص دهد.

نصیری تصریح کرد: برای حمایت بیشتر از سرمایه‌گذاران در دوران شیوع ویروس کرونا، ارسال پرونده‌ها به صورت فیزیکی حذف شده و همه مراحل شامل، ثبت درخواست تا صدور مجوز به صورت آنلاین و از طریق سامانه‌ها انجام می‌شود.

وی اظهار داشت: صدور مجوز فعالیت‌های دام و طیور از سال ۹۱، پرورش میگو و ماهی در قفس از سال ۹۴، گلخانه از سال ۹۳، فروشگاه سموم، کلینیک و ضدعفونی از سال ۸۸ و آبیاری تحت فشار از سال ۹۴ به این سازمان واگذار شده است.

در حال حاضر وسعت زمین‌های کشاورزی هرمزگان ۱۵۶ هزار هکتار با تولید سالانه ۲ میلیون و ۹۰۰ هزارتن محصول باغی، زراعی، دام و طیور و آبیزی است.

استان هرمزگان با داشتن پنج قطب مهم کشاورزی در طول سال و تولید انواع محصولات کشاورزی و باغی خارج از فصل، داشتن ظرفیت دروازه‌های صادراتی، نقش راهبردی در رونق و جهش تولید برعهده دارد.

استان خوزستان

همزمان با سراسر کشور؛

۱۵ شهریورماه مدارس خوزستان بازگشایی می شود



معاون مدیرکل و مدیر آموزش و پرورش آبادان با اشاره به بازگشایی مدارس استان از ۱۵ شهریورماه، گفت: آغاز

۵۰ کیلومتر از بزرگراه شیراز – اهواز با حضور وزیر راه به بهره‌برداری رسید

کلاتری استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این آئین گفت: بخشی از بزرگراه شیراز – اهواز در محدوده این استان واقع شده که امروز ۵۰ کیلومتر آن افتتاح شد. وی عنوان کرد: برای تکمیل و بهره‌برداری

از این پروژه دو هزار میلیارد ریال هزینه شده است.

کلاتری افزود: جاده ملی پاتاوه به دهدشت جزو ۹ پروژه مهم و اولویت‌دار وزارت راه و شهرسازی است و تا پایان امسال به بهره‌برداری می‌رسد که بدون شک نقش مؤثری در توسعه استان دارد.

صفحه
۳
شماره
۲۸۸۲
سال
بیست‌وششم

سال تحصیلی جدید در شهرستان آبادان نیز مانند سایر مناطق استان و کشور، شنبه ۱۵ شهریورماه خواهد بود.

به گزارش خبرنگار برنا از آبادان، حبیب اله رضانی در نشست شورای معاونین اظهار کرد: آغاز رسمی سال تحصیلی جدید در استان و شهرستان آبادان مانند سایر مناطق کشور از ۱۵ شهریورماه جاری است و زنگ بازگشایی مدارس امروز شنبه نواخته خواهد شد.

او گفت: پیش از این عنوان شده بود که آغاز سال تحصیلی

در خوزستان از اول مهر است که این موضوع پیشنهاد ستاد

مدیریت کرونا استان بود، که پذیرفته نشد.

مدیر آموزش و پرورش آبادان با اشاره به نگرانی والدین از بازگشایی مدارس در شرایط پاندمی بیماری کووید ۱۹، افزود: آموزش و پرورش آبادان امتحانات نهایی، استعدادهای درخشان، مدارس نمونه دولتی، کنکور سراسری را با رعایت کامل دستورالعمل‌های بهداشتی برگزار نمود و هیچ موردی از ابتلا به این بیماری گزارش نشد.

عضو گروه نوزادان علوم پزشکی اهواز خیر داد:

بهبود شاخص مرگ نوزادان خوزستان در ۶ ماه گذشته

عضو هیئت علمی گروه نوزادان دانشگاه علوم پزشکی جندی‌شاپور اهواز از بهبود قابل توجه شاخص مرگ نوزادان خوزستان در شش ماه گذشته خبر داد.

دکتر آرش ملکیان اظهار کرد: شاخص مرگ و میر نوزادان در جهان بسیار مهم و از شاخص‌های مهم توسعه‌یافتگی جوامع محسوب می‌شود که بر اساس تعداد مرگ در هر یک هزار تولد زنده محاسبه می‌شود. به گزارش ایسنا به نقل از دانشگاه علوم پزشکی اهواز، وی افزود: تا آذرماه سال گذشته (سال ۹۸) شاخص مرگ نوزادان در خوزستان ۱۰۸ (در هر یک هزار تولد زنده) بوده است اما پس از مداخلاتی که در این زمینه صورت گرفت، این شاخص تا پایان سال گذشته به ۱۰۱ رسید و طبق این شاخص، خوزستان پنجمین استان از نظر مرگ نوزادان در هر یک هزار تولد در سطح کشور است.

ملکیان گفت: بر اساس آمار سایت وزارت بهداشت در سال جاری شاخص مرگ و میر نوزادان خوزستان به ۸۸ مورد مرگ در هر یک هزار تولد رسید و رتبه خوزستان از نظر شاخص مرگ نوزادان بهبود قابل توجهی پیدا کرده است و این میسر نمی‌شد مگر با حمایت رئیس دانشگاه، هیئت‌رئیس و تلاش همکاران گروه زنان، نوزادان، پرستاران و …

وی افزود: با توجه به وضعیت بالای زاد و ولد در خوزستان، در حال حاضر این شاخص بسیار خوب است و تلاش می‌کنیم تا در پایان سال ۹۹ این عدد را به زیر هفت مورد در هر یک هزار تولد زنده برسانیم.

رامهرمز

نظارت بر مزارع خشکه‌کاری برنج و طرح‌های تحقیقی در رامهرمز



رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان از مزارع خشکه‌کاری برنج و طرح‌های تحقیقی ترویجی توسعه ارقام جدید برنج بازدید کرد.

مهرایی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رامهرمز در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، گفت: گیلانی رئیس مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان خوزستان به همراه کارشناسان نماینده بذور هیبرید از ۲ مزرعه طرح تحقیقی ترویجی برنج در روستاهای رستم‌آباد و جو آسیاب بازدید کردند.

او افزود: مسائل مختلف از قبیل توصیه کشت ارقام جدید، نحوه آبیاری مناسب مزارع خشکه‌کاری، زمان مناسب مبارزه با علف‌های هرز، رعایت تناوب زراعی، تغذیه مناسب کودی و سایر مسائل به زراعی به کشاورزان علاقه‌مند حاضر در مزارع خشکه‌کاری رستم‌آباد و جو آسیاب توضیح داده شد.

مهرایی در پایان بیان داشت: با توجه به مشکلات کمبود آب و قرار گرفتن خوزستان به‌خصوص شهرستان رامهرمز جز مناطق خشک و دارای متوسط بارندگی پایین و به منظور افزایش بهره‌وری آب، ترویج توسعه کشت‌هایی با مصرف آب کمتر و جایگزین کشت نشایی برنج از اهداف و برنامه‌های جهاد کشاورزی



شهرستان است.

مزارع خشکه‌کاری برنج و طرح‌های تحقیقی ترویجی توسعه ارقام جدید برنج در شهرستان رامهرمز وجود دارد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

وزیر راه:

جاده پاتاوه به دهدشت تا پایان امسال تکمیل می‌شود



وزیر راه و شهرسازی از پروژه ملی جاده پاتاوه به دهدشت بازدید و روند عملیات را از نزدیک بررسی کرد و گفت: با تزریق اعتبار قابل‌توجه به پروژه تا پایان سال این پروژه تقدیم مردم کهگیلویه و بویراحمد خواهد شد.

به گزارش خبرگزاری فارس از کهگیلویه، محمد اسلامی با همراهی مسئولان استانی و شهرستان از عملیات احداث جاده اصلی پاتاوه به دهدشت بازدید کرد.

وزیر راه و شهرسازی در این بازدید روند اجرای عملیات پل‌های خاص و تونل‌های این محور ملی را از نزدیک بررسی و زمان تکمیل را ارزیابی کرد.

اسلامی در بازدید از ابتدای مسیر پروژه در حوزه بویراحمد روند کار را خوب توصیف کرد و دهه فجر را برای تکمیل آن پیش‌بینی کرد.

۱۰ میلیارد ریال تجهیزات ورزشی بین مدارس کهگیلویه و بویراحمد توزیع شد

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۱۰ میلیارد ریال تجهیزات ورزشی و بهداشتی بین مدارس مناطق شهری و روستایی این استان توزیع شد. هادی زارع پور در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: این اقدام در آستانه بازگشایی مدارس و در قالب کاروان «مهر یانشاط» انجام شده است.

وی افزود: هدف از چنین اقدامی رفع کمبود لوازم ورزشی در مدارس کهگیلویه و بویراحمد، کیفیت‌بخشی هر چه بیشتر به درس تربیت‌بدنی دانش‌آموزان مقاطع ابتدایی و متوسطه اول و دوم این استان و بهبود وضعیت بهداشتی فضاهای آموزشی استان بوده است.

مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد بیان کرد: تجهیزات ورزشی توزیع شده بین مدارس ۱۳ شهرستان و منطقه این استان شامل وسایل مربوط به ورزش‌های فوتبال، فوتسال، هندبال، بسکتبال، تنیس روی میز و آمادگی جسمانی است.

سی سخت

کهگیلویه و بویراحمد؛

تشکیل دو شرکت تعاونی در سی سخت با ۸ هزار عضو

مردم شهر توریستی سی سخت به مناسبت روز تعاون و با استفاده از ظرفیت‌های طبیعی بزرگترین تعاونی مردم نهاد کشور را تشکیل داده‌اند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، دنا نشینان که فرهنگ تعاون و همدلی را از نیاکانشان به ارث برده‌اند برای شکوفایی ظرفیت‌های گردشگری دیارشان دو شرکت تعاونی بزرگ با ۸ هزار عضو راه‌اندازی کرده‌اند. بخشدار مرکزی شهرستان دنا گفت: صد در صد مردم شهر ۸ هزار و ۲۰۰ نفری سی سخت در کهگیلویه و بویراحمد عضو تعاونی هستند.

آقای ایحیانی افزود: آنها با راه‌اندازی بزرگترین شرکت تعاونی گردشگری و محیط زیستی کشور مدیریت حفاظت و احیای محیط زیست منطقه گردشگری کوه گل، گردشگر پذیرترین تفرجگاه جنوب کشور را به دست گرفته‌اند.

وی ادامه داد: ایجاد ۵۰ شغل مستقیم، راه‌اندازی بازارچه بزرگ محصولات شهرستان دنا، جلوگیری از شکار غیرمجاز، زمین‌خواری، تخریب محیط زیست و افزایش درآمد خانوارهای سی سختی از دستاوردهای این تعاونی بزرگ است.

بخشدار مرکزی دنا گفت: اهالی این منطقه همچنین یک شرکت تعاونی بزرگ در زمینه تولید و بسته‌بندی آب‌معدنی با عضویت ۵ هزار نفر تأسیس کرده‌اند.